様式２　　　　　　　　　　　　　　　記載例
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

令和６年度チャレンジ産廃３R事業実施状況報告書

　山梨県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名　代表取締役　○○○○

　　標記事業について、次のとおり実施しましたので報告します。

　　１ 産業廃棄物の処理計画で設定した目標達成状況
　　　 産業廃棄物排出場所　【甲府市外】：有・無　　【甲府市内】：有・無
　　 　別添「産業廃棄物処理計画実施状況報告」のとおり

　　２ 社内研修会実施状況

　　　 開 催 日　　　令和６年１０月２１日

　　　 受講者数　　　　　　　　　　１０名

　　　 研修内容　　　　・産業廃棄物排出抑制・再生利用について
　　　　　　　　　　　 ・産業廃棄物排出状況と目標の達成状況について
　　３　排出抑制、再生利用のために、新たに又は独自に実施している取り組みや自主的に継続して実施している取り組みを記載してください。
　　　　①独自の工法である○○○により、排出抑制・再生利用を実施
　　　　②徹底した分別方法である○○○により、排出抑制・再生利用を実施
　　　　③必要な資材を○○○により、管理することによる排出抑制・再生利用を実施

　　４　山梨県産業廃棄物処理業者格付け制度による格付けを受けた事業者または国の優良認定制度による認定を受けた事業者に産業廃棄物の委託処理をした場合、その事業者名を記載してください。
　　　　収集運搬業者名　　○○○株式会社
　　　　処分業者名　　　　○○○有限会社

　　５ その他（処理計画目標が達成できなかった場合はその理由を記載してください。）
徹底した分別や減量化により、排出抑制に努めたが、○○○○により
　　　　減量化できない廃棄物の発生があり、目標の達成に至らなかった。
　　６ 連絡先

　　　 住　　所　〒○○○-○○○○
　　　　　　　　　 ○○県○○市○○町○○３－１
　　　 担当者名　　総務課　課長　○○○○
　　　 連絡先　　　○○○-○○-○○○○
今年度、事業に参加される場合は、この様式により昨年度の実施状況の報告をして下さい。

押印不要

実施した研修内容をなるべく具体的に記載をお願いします。

新たに独自に実施している取り組みだけではなく、継続して実施している取り組みをなるべく具体的に記載をお願いします。